РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2019г.                                                                                                                            № 265

Об индексации ежемесячной
социальной выплаты

Руководствуясь постановлением Правительства Калужской области от 19.08.2019 года № 513 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

	1. 	Проиндексировать на 4,3 процентов размеры ежемесячной социальной выплаты, установленной решением Районного Собрания от 25.12.2014 года № 339 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном районе «Бабынинский район», депутатам Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район».
	2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019  года.
.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                           А.И. Захаров

Image1.png